________________________________________
(наименование должности руководителя органа, организации)
________________________________________
(Ф.И.О. руководителя)
________________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)
________________________________________
(адрес проживания)
________________________________________
(номер телефона)
________________________________________
(адрес электронной почты родителя, законного представителя)

	[bookmark: P635]ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме в образовательную организацию

	Прошу принять моего ребенка
_____________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
в первый класс Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя школа № 53 города Макеевки") с «_____» _____________ _____ г.

Наличие права на внеочередное, первоочередное или преимущественное зачисление
в образовательное учреждение __________________________________________________________________
_____________________________________________________________________.

Даю согласие на обучение моего ребенка по адаптированной образовательной программе
(в случае необходимости обучения по адаптированной образовательной программе).

	«___»________ 20__ г.
	______________________
(Ф.И.О.)
	_____________________
(подпись)

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю

	«___»_________ 20__ г.
	________________________
(Ф.И.О.)
	________________
(подпись)

[bookmark: _GoBack]Согласен на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

	«___»_________ 20__г
	________________________
(Ф.И.О.)
	________________
(подпись)